[image: image1.jpg]

	  Муниципальное образование Октябрьский район

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	июня
	20
	17
	г.

	№
	1384

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 11.06.2015 № 1487

В целях обеспечения контроля за реализацией Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района до 2020 года и на период до 2030 года, утвержденной решением Думы Октябрьского района от 24.12.2014 № 535 «О Стратегии социально-экономического развития  Октябрьского района до 2020 года и на период до 2030 года» и приведения в соответствие с действующими муниципальными нормативными правовыми актами Октябрьского района:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 11.06.2015           № 1487 «О реализации Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района до 2020 года и на период до 2030 года» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления исключить.
1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н. Г.».
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района                     Куклину Н. Г.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

   Н.Г. Куклина